Grupo Parlamentar

Exmo. Senhor Presidente da Comissão

de Economia e Obras Públicas

Palácio de S. Bento, 2 de maio de 2014

Para os devidos efeitos informo V. Exa. que o GP do Bloco de Esquerda pretende que o seu

Projecto de Resolução n.º 900/XII/3ª “Recomenda ao Governo medidas para aumentar a

transparência e o controlo da agência de crédito à exportação (COSEC) ”, seja discutido em

reunião dessa Comissão.

Com os melhores cumprimentos,

A Chefe de Gabinete do Grupo Parlamentar

do Bloco de Esquerda

Dina Nunes